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101/2018 MIVA - Pobežal Milan 34751751 Komenského 657, 020 01 Púchov 16.5.2018 - čistiace prostriedky 376,87 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
102/2018 Rndr. Branislav Lipták 32898649 Záhradná 140, 018 63 Ladce 18.5.2018 - baner na ZŠ 24,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
103/2018 Ing. Martin Dvořák 37834924 Hrobákova 1, 851 02 Bratislava V. 18.5.2018 - oprava kosačky 746,35 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
104/2018 Ján Hrenák - SPORTMEN 37718291 Kuzmánycho 912, 01701 Považská Bystrica 18.5.2018 - dresy hokejový klub 1000,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
105/2018 Kerkosand spol s.r.o. 36219371 Šajdíkove Humence 134, 90607 Šajdíkové Humence 21.5.2018 - piesok na futbalový štadión 2115,60 EUR DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
106/2018 Stredná odborná škola 159531 Jarmočná 108, 064 01 Stará Ľubovňa 21.5.2018 - ubytovanie a strava volejb.klub 709,20 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
107/2018 Webpomoc s.r.o. 46465375 Znievska 32, 85106 Bratislava 21.5.2018 - vypracovanie dokumentácie GDPR 479,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
108/2018 Milan Rinkovský 3306135 Lipová 1586/36, 064 01 Stará Ľubovňa 21.5.2018 - strava volejbalový klub 188,00 EURs DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
109/2018 GOMS spol. s.r.o. 36315541 Továrenská 4416, 020 01 Púchov 23.5.2018 - výroba prevdzušňovača trávnika 752,40 Eur s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
110/2018 AB Stavebniny s.r.o. 44626291 Lúky 521, 020 53 Lúky 24.5.2018 - materiáln na rekonštrukciu šatne ZŠ 3348,05 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
111/2018 František Zvonek - Ingresta 50074016 Vieska Bezdedov 153, 020 01 Púchov 24.5.2018 - dodávka montáže na rekonštrukciu ZŠ 1996,45 EUR bez DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

112/2018
Halás Ľubomír-súkromne hospodáriaci 

roľník
31091920 Štepnická 226, 020 01 Púchov 24.5.2018 - vytiahnutie kalu z otvoreného bazéna 60,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

113/2018 Anton Miškech 14194651 Považské Podhradie 409, 01701 Považská Bystrica 25.5.2018 - výmena čerpadla na ZŠ 1121,45 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
114/2018 EDENRED Slovakia, s.r.o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21, 82015 Bratislava 25.4.2018 zmluva stravenky 1804,78 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
115/2018 Rndr. Branislav Lipták 32898649 Záhradná 140, 018 63 Ladce 29.5.2018 - potlač, samolepky 185,28 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

116/2018
Pavel Jeleň-Penzión a reštaurácia u 

jeleňa
33071241 Námesite sv. Mikuláša 22, 06401 Stará Ľubovňa 29.5.2018 - ubytovanie a strava volejb.klub 198,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

117/2018 Spoj-tech, s.r.o. 47035170 Moravská 1880/44, 020 01 Púchov 31.5.2018 - kotúče,poposovače,skrutka,podložky 91,45 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
118/2018 Revak, s.r.o. 36349879 Pribinov 1168/2, 020 01 Púchov 31.5.2018 - maliarske potreby 262,90 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
119/2018 Sláde a syn-Elektroinštalácie, s.r.o. 36294080 Námestie slobody 1900/64, 020 01 Púchov 31.5.2018 - elektroinštalačný materiál 217,85 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
120/2018 Ing. František Salaj 31090753 Belušské Slatiny 130, 018 61 Beluša 31.5.2018 - liadok 89,52 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
121/2018 Púchov servis s.r.o. 44040610 Sedlišťská 1446/7, 020 01 Púchov 31.5.2018 - vodárenský materiál 133,84 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
122/2018 Ján Hrenák - SPORTMEN 37718291 Kuzmánycho 912, 01701 Považská Bystrica 31.5.2018 - štulpne hokejový klub 1998,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
123/2018 Stredná odborná škola drevárska 37942492 Lúčna 1055, 093 01 Vranov nad Topľou 31.5.2018 - ubytovanie a strava volejb.klub 352,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
124/2018 Ing. Marián Slejzák 33061246 Za kaštieľom 2/55, 053 11 Smižany 4.6.2018 - veterný rukáv 37,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
125/2018 SELVIT spol. s.r.o. 3637053 Tichá 15A/8560, 010 01 Žilina 6.6.2018 - doska chrbticová 180,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
126/2018 Slovak Telekom a.s. 35763469 Bajkalská 28, 817 62 Bratislava 12.6.2018 - nákup mobilných telefónov 2,40 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
127/2018 MIVA - Pobežal Milan 34751751 Komenského 657, 020 01 Púchov 12.6.2018 - čistiace prostriedky 376,87 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
128/2018 Gas - me - ra, s.r.o. 36180661 Viedenská 38, 040 13 Košice 12.6.2018 - revízia čpavkových čidiel 592,80  EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
129/2018 Kerkosand spol s.r.o. 36219371 Šajdíkove Humence 134, 90607 Šajdíkové Humence 12.6.2018 - piesok na futbalový štadión 149,77 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
130/2018 AME spol. s.r.o. 30229049 Vieska Bezdedov 31, 020 01 Púchov 18.6.2018 - papier, vrecia, guma 171,12 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
131/2018 Ivan Kozový - záhradníctvo 31 090 061 Školská 100/2, 020 01 Púchov 19.6.2018 - hlina na trávnik 201,60 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
132/2018 BETRIX s.r.o. 34101110 Lieskovec 583/9, 01841 Dubnica nad Váhom 20.6.2018 - čistiaci prostriedok na podlahy ŠH 159,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
133/2018 Gimax Servis, s.r.o. 44675852 T. Vansovej 1054, 020 01 Púchov 20.6.2018 - strojové mývanie plochy ZŠ 71,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
134/2018 Invex trade s.r.o. 44475985 Urbánkova 905/19, 971 01 Prievidza 20.6.2018 - tyč na posilovanie 129,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

135/2018 Frost Service s.r.o. 31645640 Púchovská 118, 020 61 Lednické Rovne 20.6.2018 - servis kompresorov 16 760 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

136/2018 Elteco, a.s. 17321719 Sládkovičova 37/A, 97405 Banská Bystrica 21.6.2018 - výmena batérií v UPS 2498,84 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

137/2018 Chlorservis s.r.o. 46241809 Rudlovská cesta 108, 97411 Banská Bystrica 21.6.2018 - oprava chlórovacieho zariadenia 574,22 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

138/2018 Ján Hrenák - SPORTMEN 37718291 Kuzmánycho 912, 01701 Považská Bystrica 21.6.2018 - prilby, hokejky, puky 7810 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

139/2018 Ing. Jozef Maniš - Kratos 41754115 Matúša Kavca 342/3, 01004 Žilina 22.6.2018 - kyselina chlorovodíková 97,20 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

140/2018 EDENRED Slovakia, s.r.o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21, 82015 Bratislava 22.6.2018 zmluva stravenky 1444,78 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

141/2018 Ing. Martin Dvořák 37834924 Hrobákova 1, 851 02 Bratislava V. 25.6.2018 - trávový koberec 108,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

142/2018 AB Stavebniny s.r.o. 44626291 Lúky 521, 020 53 Lúky 26.6.2018 - tmel,lepidlo, pásky 44,81 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
143/2018 Linde Gas k.s. 31373861 Tuhovská 3, 821 06 Bratislava 29.6.2018 - technický chlór 485,89 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
144/2018 Sláde a syn-Elektroinštalácie, s.r.o. 36294080 Námestie slobody 1900/64, 020 01 Púchov 29.6.2018 - elektroinštalačný materiál 25,93 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
145/2018 Revak, s.r.o. 36349879 Pribinov 1168/2, 020 01 Púchov 29.6.2018 - maliarske potreby 246,97 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
146/2018 Rndr. Branislav Lipták 32898649 Záhradná 140, 018 63 Ladce 29.6.2018 - tričká, nažehľovačka,reklamy na 267,38 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
147/2018 Vladimír Miškech - Vami 17903912 Podhorie 2121, 01861 Beluša 29.6.2018 - dezinf. a čistiaci prípravky 140,02 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ



148/2018 Ing. Jaroslav Mecháček 50660977 Sadová 949/5, 901 01 Malacky 29.6.2018 - oprava čistiaceho stroja 55,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

149/2018 Reatek SVK, s.r.o. 50698516
Klincová 37/B,821 08 Bratislava - mestská časť 

Ružinov
11.7.2018 - oprava nafukovacieho hradu 101,16 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

150/2018 Waleon s.r.o. 36197491 Brestová 178/1, 040 14 Košice 11.7.2018 - servis úpravovne vody 383,16 Eur s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
151/2018 F. Flex s.r.o. 36324230 Požiarna 1637/5, 020 01 Púchov 12.7.2018 - oprava hydroizolácie strechy na ZŠ 1298,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
152/2018 Anton Hudec - Restav 47000252 Horná Poruba 371, 018 35 Horná Poruba 12.7.2018 - revízia elektra na zim.štadióne 579,60 Eur s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
153/2018 MIVA - Pobežal Milan 34751751 Komenského 657, 020 01 Púchov 12.7.2018 - čistiace prostriedky 376,87 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

154/2018 Z + M servis as.. 44195591
Ivánska cesta 30/B Bratislava 821 04- mestská časť 

Ružinov
16.7.2018 - tonery 162,14 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

155/2018 Gas - me - ra, s.r.o. 36180661 Viedenská 38, 040 13 Košice 17.7.2018 - výmena snímačov čpavku 3298,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
156/2018 ESEOS s.r.o. 29289564 Purkyňova 74, 612 00 Brno - Královo pole 18.7.2018 - čerpadlo na futbalový štadión 200,50 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
157/2018 Vladimír Miškech - Vami 17903912 Podhorie 2121, 01861 Beluša 18.7.2018 - dezinf. a čistiaci prípravky 210,02 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
158/2018 Spoj-tech, s.r.o. 47035170 Moravská 1880/44, 020 01 Púchov 24.7.2018 - hmoždinky,lamelový tanier, popisovač 18,33 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
159/2018 FM Plus s.r.o. 36815161 Holleho 857/6, 020 01 Púchov 25.7.2018 - výmena skla a kovania na KP 671,62 EUrRs DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
160/2018 AME spol. s.r.o. 30229049 Vieska Bezdedov 31, 020 01 Púchov 26.7.2018 - kancelárske potreby 35,03 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
161/2018 Labant spol. s.r.o. 36331503 Pod Lahovcom 1203, 020 01 Púchov 26.7.2018 - preprava rolby 150,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
162/2018 ELBE HOCKEY s.r.o. 36434060 Vrlíkova 1181/8 26.7.2018 - hokejová výstroj pre brankára 3200,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
163/2018 FM Plus s.r.o. 36815161 Holleho 857/6, 020 01 Púchov 26.7.2018 - žalúzie na KP 1679,47 Eur s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
164/2018 Sláde a syn-Elektroinštalácie, s.r.o. 36294080 Námestie slobody 1900/64, 020 01 Púchov 26.7.2018 - elektroinštalačný materiál 165,10 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
165/2018 Lemon Lion s.r.o. 44018312 1 mája 1264/9, 020 01 Púchov 27.6.2018 - predlženie domeny,webhostingu 90,96 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
166/2018 EDENRED Slovakia, s.r.o. 31328695 Karadžičova 8, P.O.BOX 21, 82015 Bratislava 31.7.2018 zmluva stravenky 2164,78 Ing. Štefan Ondrička,konateľ
167/2018 Revak, s.r.o. 36349879 Pribinov 1168/2, 020 01 Púchov 31.7.2018 - maliarske potreby 442,21 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
168/2018 Aminostar Slovakia s.r.o. 36417386 Trenčianska 1279, 020 01 Púchov 31.7.2018 - fľaša, iontové nápoje, viatíny 396,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
169/2018 Ing. František Salaj 31090753 Belušské Slatiny 130, 018 61 Beluša 31.7.2018 - bofix, NPK 360,72 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
170/2018 Linde Gas k.s. 31373861 Tuhovská 3, 821 06 Bratislava 2.8.2018 - technický chlór 495,89  EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
171/2018 Vladimír Miškech - Vami 17903912 Podhorie 2121, 01861 Beluša 3.8.2018 - dezinf. a čistiaci prípravky 245,03 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
172/2018 BWSS, s.r.o. 47707071 Gagarinova 1009/38, 018 41 Dubnica nad Váhom 6.8.2018 - školenie ručnej motor. reťazovej píly 68,40 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
173/2018 Aristos sbs s.r.o. 36830488 Dukelská štvrť 948/11, 018 41 Dubnica nad Váhom 6.8.2018 - stržna služba zápas muži 1000,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
174/2018 EWELL s.r.o. 46942581 Mojmírová 1161/16, 020 01 Púchov 7.8.2018 - chlebíky na zápasy 495,00 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
175/2018 FM Plus s.r.o. 36815161 Holleho 857/6, 020 01 Púchov 7.8.2018 - okná na futbalovom štadióne 3792,08 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
176/2018 Johnny servis s.r.o. 36238546 Gajary-Dolečky P.O.Box 3, 900 61 Gajary 7.8.2018 - mobilné wc, zábrany 353,10 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ
177/2018 M + K Červený, s.r.o. 36735272 A.Kmeťa 247, 020 01 Dolné Kočkovce 9.8.2018 - notebook,videoprojektor,tlačiareň 1559,22 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ

178/2018 Lukáš Ševčík 1076537385 Sládkovičova 1231/39, Kysucké Nové Mesto 9.8.2018 rozhodca na zápasy hokejový klub do 2000 EUR s DPH Ing. Štefan Ondrička,konateľ


